
UCHWAŁA VIII/57/2019

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzierady

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235, 730 i 1009) 
Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzierady uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/350/2010 
Rady Gminy Wodzierady z dnia 8 kwietnia 2010 roku, dla terenów położonych w miejscowościach 
Wodzierady, Magdalenów oraz Mauryców, w granicach obszaru objętego projektem zmiany studium 
oznaczonych na załącznikach graficznych do uchwały.

2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne:
1) załącznik nr 1 obejmujący teren w miejscowości Wodzierady,
2) załącznik nr 2 obejmujący teren w miejscowości Magdalenów,
3) załącznik nr 3 obejmujący teren w miejscowości Mauryców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kukieła

Id: 50DCD09A-387A-47B8-9CD1-65AB36ECD9CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 50DCD09A-387A-47B8-9CD1-65AB36ECD9CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 50DCD09A-387A-47B8-9CD1-65AB36ECD9CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 50DCD09A-387A-47B8-9CD1-65AB36ECD9CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Wodzierady z wnioskami o zmianę miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Wodzierady zwrócili się lokalni przedsiębiorcy. W wyniku przeprowadzonej
analizy zasadności wprowadzenia postulowanych zmian stwierdzono, iż byłyby one sprzeczne
z dyspozycjami obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Wodzierady.

W celu umożliwienia dalszego rozwoju przedsiębiorstw funkcjonujących na terenie Gminy,
zdecydowano o uprzedzającym przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium. Koordynacja prac
nad oboma dokumentami pozwoli na późniejszą zmianę miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w zgodzie z polityką przestrzenną Gminy.

W związku z powyższym, przystąpienie do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzierady należy uznać za zasadne.

Przewodniczący Rady

Łukasz Kukieła

Id: 50DCD09A-387A-47B8-9CD1-65AB36ECD9CC. Podpisany Strona 1




